

Наименование стройки: м-н Строителей дом№5

Заказчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Подрядчик: ИП Сказальская Ольга Николаевна

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболев М.А.

Смета

Монтаж козырьков из металлопрофиля 9х этажей по адресам: м-н Строителей дом№5 кв
142

Основание: ГЭСН-2001г

Составлена в ценах: 2026г.

Сметная стоимость: 91 830,96 руб.

Оплата труда: 22 862,28 руб.

Трудозатраты: 20,13 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда
1	ГЭСН 12-01-007-08	Устройство кровель из оцинкованной стали (фасад и козырьки)	100 м2 кровли	0,22	225 162,45	103 919,45	49 535,74	22 862,28
Итого прямых затрат							49 535,74	22 862,28
Накладные расходы								27 434,73
Рентабельность								14 860,48
Итого:							91 830,96	65 157,50
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							91 830,96	

Эксплуатация машин			Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,02	1 300,00	31,46

На сумму:

31,46

Эксплуатация машин с зарплатой машинистов

188,91

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Пиломатериал бруски50*50, доски100*50	м3	0,22	15 000,00	3 300,00
2		Профлист с-21 оцинкованный	м2	22,00	760,00	16 720,00
3		Примыкание 20х20х2,5	м2	6,60	600,00	3 960,00
4		саморез кровельный	шт.	176,00	2,00	352,00
5		рамный анкер	шт.	44,00	25,00	1 100,00
6		анкер клин	шт.	66,00	15,00	990,00
7		Саморез 70	шт.	110,00	2,00	220,00

26 642,00

На сумму:

26 673,46

Итого по ресурсам

Составил: _____ ИП Сказальская Ольга Николаевна

Инвестор

Заказчик

Подрядчик

Стройка

Объект

ООО "Управляющая компания Искра"

ИП Сказальская Ольга Николаевна

м-н Строителей дом№5

Монтаж козырьков из металлопрофиля 9х этажей по адресам: м-н Строителей дом№5 кв 142

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

Номер документа	Дата составления	Отчётный период	
		с	по
	27.07.2026	01.07.2026	31.07.2026

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 91 831 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Устройство кровель из оцинкованной стали (фасад и козырьки)	ГЭСН 12-01-007-08	100 м2 кровли	0,22	225 162,45	49 535,74
Итого прямых затрат							49 535,74
В том числе оплата труда							22 862,28
Накладные расходы							27 434,73
Рентабельность							14 860,48
Итого:							91 830,96
ВСЕГО ПО АКТУ							91 830,96
Эксплуатация машин							

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,02	1 300,00	31,46

На сумму:

Эксплуатация машин с зарплатой машинистов

31,46

188,91

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Пиломатериал бруски50*50, доски100*50	м3	0,22	15 000,00	3 300,00
	Профлист с-21 оцинкованный	м2	22,00	760,00	16 720,00
	Примыкание 20х20х2,5	м2	6,60	600,00	3 960,00
	саморез кровельный	шт.	176,00	2,00	352,00
	рамный анкер	шт.	44,00	25,00	1 100,00
	анкер клин	шт.	66,00	15,00	990,00
	Саморез 70	шт.	110,00	2,00	220,00

На сумму:

26 642,00

Итого по ресурсам

26 673,46



Сдал

ИП Сказальская Ольга Николаевна

должность

подпись

О.Н.Сказальская

расшифровка подписи

Принял

директор ООО "Управляющая компания Искра

должность

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

